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Subway® uskoo suomalaisiin kykyihin –  
Esa-Pekka Mattilan tulikoe MM-kisoissa tammikuussa 
 
Vammaisurheilulajeista yksi arvostetuimmista on pyörätuolikelaus. Se on kuulunut paralympialaisten 
ohjelmaan kilpailujen alusta asti. Lajia harrastetaan kaikkialla maailmassa. Suuret harrastajamäärät tekevät 
lajista erittäin vaativan ja haastavan. Pyörätuolikelauksen matkoja ovat 100 m, 200 m, 400 m, 800 m, 1500 
m, 5000 m, 10 000 m ja maraton. 
 
Suomalainen nuori lupaus Esa-Pekka Mattila osallistuu Uuden-Seelannin MM-kisoihin tammikuun lopulla. 
100m alku- ja välierät kelataan 22.1.2011 ja finaali 23.1.2011. 
 
”Tavoite on 100 m matkalla päästä finaaliin. Sen "enempää" odotuksia en ole luonut itselleni”, kertoo Mattila. 
”Alkuerissä pitää olla tarkkana ja hoitaa suora jatkopaikka, välierissä optimisuoritus ja finaaliin, joka on 
tavoitteena. Sinne päästyämme onkin kaikki sijat 8. ylöspäin plussaa”, Valmentaja Mika Järvinen jatkaa. 
 
Yhä koveneva kilpailu myös vammaisurheilun puolella vaatii ammattimaisen asenteen lisäksi kilpailukykyisiä 
taloudellisia resursseja. Subway® Suomi uskoo suomalaisiin kykyihin ja on onkin osaltaan tukemassa 
pyörätuolikelaaja EP Mattilaa, jotta hänen on mahdollista keskittyä täysin mm. harjoitteluun Lontoon 2012 
Paralympialaisia varten. Nuoren lupauksen kolmen viimeisen vuoden maailman rankingsijoitus on 
kohentunut reippaasti; 45., 33. ja viime vuonna jo 9. Lontoossa 2012 onkin lupa odottaa loistavia tuloksia, ja 
ehkä jopa Maamme-laulua. 
 
Esa-Pekka "EP" Mattila 
Syntymäaika: 7.3.1989 
Koulutus: Ylioppilas 
Ammatti: Urheilija (100m ennätys 14,23 / Maailman ranking 8.) 
Motto: "Ne, jotka eivät halua seurata, ovat tuomittuja johtamaan." 
Tavoitteet: 2012 Paralympia hopeaa, 2016 Paralympia kultaa 
Mattila on suomalainen vammaisurheilija, jonka lajina on pyörätuolikelaus.  
EPn päämatka on 100 m matka. 
 
SUBWAY® on kansainvälinen franchising-ketju, joka avasi ensimmäisen Suomen ravintolansa Helsingin 
Annankadulle vuoden 2000 heinäkuussa. Tämän jälkeen kasvuvauhti on ollut nopeaa: SUBWAY® on 
avannut uusia ravintoloita ympäri Suomea ja joulukuussa 2010 ravintoloita oli jo yli 80. Vuosittain SUBWAY® 
avaa ympäri maailmaa yli 2000 uutta ravintolaa. SUBWAY® tarjoaa terveellisen vastaiskun perinteisille 
pikaruokapaikoille. Suosio perustuu raikkaisiin raaka-aineisiin sekä uunituoreeseen leipään, johon asiakas 
voi itse valita mieleisensä täytteet. Maailman tunnetuinta täytettyä leipää kutsutaankin nykyään nimellä subi. 
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